henricus promisit predicto domino manfredo dare

terminum. et prolungare terminum de Ulis quatuor

millibus libris. quas tenetur sibi soluere usque ad

festum proximum sánete marie kandelarie de fe
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bruario usque atl illam diem, et terminum. quem

dominus manuellus iam dictus dixerit. statuent, et

ordinauerit. nec usque ad illam diem, et terminum.

quern dictus dominus manuellus dederit. siue ordi

nauerit aliquod dampnum incurrat. nec sustinere.

nec habere debeat predictus dominus manfredus.

ideo quod non soluerit predictas quatuor milia li

bras predicto domino henrico ad predictum termi

num futurum, et proximum sánete marie kandela-

rie de februario. et predictus dominus manfredus

fecit finem. et refutacionem. et pactum de non pe

tendo dicto domino henrico de toto eo. quod pos

set eum conuenire. et appellare ultra quingentas

marchas occasione debiti mille marcharum. de qui-

bus constituit se fideiussorem. et debitorem uersus

se pro dote uxoris sue. ita ut supra legitur pre

dictus dominus manfredus iurauit corporaliter ad.

sacra dei euangelia attendere. et obseruare. et nul-

latenus contrauenire. uel faceré, et predictus domi

nus henricus fecit finem. pacem et refutacionem.

et pactum de non petendo dicto domino manfredo

de omni eo. de quo posset ipsum conuenire. et ap

pellare occasione inuasionis. et occupacionis castri.

et uille crespauuli. saluo sibi omni iure in predicto

castro, et uilla cresspauuli. et omnia, ut supra le

gitur. generaliter. et singulariter predictus dominus

henricus iurauit attendere. et obseruare. et com-

plere. et non contrauenire. uel faceré ullo tempore,

actum in castro ceue in porticu ecclesie sánete ma

rie, ubi fuerunt testes rogati. et uoeali dominus

willelmus comes uintimilie. dominus iordanus da-

glanus. dominus oddo marchio crauisane. dominus

iacobus de bagnasco. dominus robaudus de garexio.

et anselmus iudex.

Ego robaudus de ceua sacri palacii notarius roga-

tus. et iussu supra dicti domini manuelli plura in

strumenta tradidi. et scripsi unius tenoris.

Anno domini millesimo ducentésimo uigesimo sé

ptimo, iiidictione decima quinta, die sabbato secundo

întrante otubre. in nomine domini amen dominus

manuellus marchio de ceua. et potestas de iura,

marchio de uasto pronunciauit. et dixit super litibus.

et controuersiis. que uerlebantur ad inuicem inter

dominum henricum marchionem saone. et dominum

manfredum marchionem de salluciis. per concordiam.

et transactionem. quod dominus henricus marchio

saone amoneat. et amonere debeat dominum comi-

tera sabaudie. et coram det. et operam ut predictus

dominus comes soluat domino manfredo marchioni

de salluciis quingentas marchas argenti boni, et re-

ceptibilis. et exspendibilis usque ad quindeeim dies

post festum pasche proxime uenturum. et si dictus

comes ad terminum non solueret. et non daret.

uel non aquietaret ipsum dominum manfredum de

predictis quinqué centum marchis argenti ad suam

uoluntalem. predictus dominus manuellus potestas

pronunciauit. dixit, et statuit. quod dominus hen

ricus debeat soluere. et prestare dicto marchioni

a salluciarum predictas quingentas marchas argenti

a die quinto décimo post pascha proxime futuro

usque ad alioá quindeeim dies proxime uenturos.

alias compensare predictas quingentas marchas ar

genti in Ulis quatuor milibus libris. quas dominus*

manfredus predictus ei soluere debet, et tenetur.

secundum quod predicte marche argenti ualuerint.

detrahendo. et diminuendo tantum de summa debiti

predictarum quatuor milium librarum. quantum

predicte quingente marche argenti tunc ualuerint.

item • statuit. et ordinauit. pronunciauit. et dixit,

quod dominus manfredus predictus soluat predicto

domino henrico libras quatuor milia usque ad duos

menses próximos post festum pasche proxime uen

turum. quas dominus manfredus tenebatur ei sol-

b uere ad proximum festum sánete marie candelario

de februario. detrahendo tarnen, et diminuto tantum

de predictis quatuor milibus libris. quantum uale-

rent quingente marche argenti. si dictus comes non

soluerit predicto domino manfredo predictas quin

gentas marchas argenti ad terminum supradictum.

si autem dictus comes, solueret uel acquietaret dicto

domino manfredo quingentas marchas argenti ad suam

uoluntatem ad predictum terminum tune dictus do

minus manfredus teneatur soluere omnes predictas

libras quatuor milia in integrum predicto domino

henrico ad predictum terminum duorum mensium

post pascha proximum. et predictam pronunciacio-

nem*. et pronunciaciones fecit predictus dominus

manuellus. quod predicti dominus henricus. et do-

c minus maníredus uoluerunt. et consenserunt in eum.

ut de his. et super his pronunciaret. et diceret in

ter eos. sicut apparet per unum instrumentum inde

factum a me robaudo publico notai-io. cuius mille -

simus est millesimo ducentésimo uigesimoseptimo.

indictione decimaquinta. die ueneris decimaquarta

exeunte setembris. actum in castro ceue in porticu

ecclesie sánete marie, interfuerunt testes dominus

wullielmus comes uintimilie. dominus iordanus da-

glanus. dominus oddo marchio crauisane. dominus

iacobus de bagnasco. dominus robaudus de garexio.

et anselmus iudex de ceua.

Ego robaudus de ceua sacri palatii notarius roga-

tusB et iussu supra dicti domini manuelli plura in

strumenta unius tenoris tradidi. et scripsi (*).

d

(1) Del presente inédito documento non è punto menzione nella

Cronaca tli Saluzzo di Gioffredo Delia- Chiesa; ne Belle elesse Memorie

storico-diplomatiche ecc. del Mulelti. G. В. Л.
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( MDCCCïI )

Compvomesso fatto dal priore di sdn Teoß'edo di

Cervere, e dai rellori delle chiese de santi Martirio,

e Faustino delle Fontane nelle persone del prevosto

della chiesa di s. Pietro di Manzano, del vicario

délia città di Cherasco, e del priore di s. Andrea

di Bra , circa le décime : e successiva sentenza ar-

bitramentale, dalle parti approvata.

1228, 9 maggio e 15 giugno

Va copia autentica del secólo хм , uei H. Archmi di Corte.

(G. В. A.)

In xpi nomine amen, anno domini millésime

ducentésimo uigesimo octauo indicione prima quod

fuit die marlis nona intrante madio. in presencia

infrascriptorum teslium. huius instrumenti cunctis

fiat manifestum quod cum uerterentur quedam que-

stiones debata et controuersie inter uenerabilem

dominum georgiuin qualiam priorem monasterii

sancti theofredi W nomine sui monasterii et ecclesie

sue ex una parte et uenerabilles dominos uidelicet

petrum de uiciis rectoran ecclesie ueteris sancti

martini et sancti faustini de fontaniis et dominum

iohannem de bellis rectorem ecclesie de fontaniis

diócesis thaurinensis ex altera parle occasione' de-

cimarum quas dictus dominus prior nomine sui

a riata et non feríala iuris ordine seruato uel non

seruato de iure et de concordia tarn simul quam

diiiisim partibus citatis et non citatis promictentes

diele partes sibi ad inuicem una alteri et alter al-

teri interuenientibus solempnibus stipulacionibus a-

tendere adimplere et obseruare omnia et singula

que per supradictos arbitros arbitratores et amica-

biles compositores dicendi pronunciandi arbitrandi

sub suorum omnium obligatione bonorum mobilium

et immobilium presencium et futurorum refiectio-

neque damnorum spensarum et intéresse litis et

extra sub pena florenorum centum parti contrafa-

cienti comitenda ipse partes in premissis et circa

premissa numquam possint dicere uel opponere